

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUEIRA CÉSAR Estado de São Paulo

"DECRETO Nº 4051/2017"

"Dispõe sobre a nomeação da Diretoria Executiva da FAICC - Feira Agropecuária e Industrial de Cerqueira César e dá outras providências"

O PREFEITO MUNICIPAL DE CERQUEIRA CÉSAR, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e;

CONSIDERANDO o disposto no art. 4º da Lei nº 1263/2002, para constituição da Diretoria Executiva da FAICC - Feira Agropecuária e Industrial de Cerqueira César;

DECRETA:

Art. 1º - Fica constituída a Diretoria Executiva da FAICC - Feira Agropecuária e Industrial de Cerqueira César, que fica assim composta:

Presidente:- Marco Antonio Laurano

1º Vice-Presidente:- Roberto Dorsa Crestana

2º Vice-Presidente: - José Egino Caldeira

1º Secretário:- Matheus Borim Rizzatto da Silva

2º Secretário:- Ermano Donizete de Oliveira

1º Tesoureiro:- Gustavo Laba Fernandes

2º Tesoureiro: Carlos Roberto Nespechi Junior

Presidente de Honra:- Francisco Eduardo Marques Pereira

Art. 2º - Os membros da Diretoria constituída no artigo anterior, não serão remunerados, sendo considerados como prestação de serviços relevantes ao Município.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Cerqueira César, 22 de maio de 2017.

Marco Antonio Zafoti
PREFEITO MUNICIPAL

Reg. e pub. na data supra Secretaria Municipal

Érika Rossetto da Fonseca Érika Rossetto da Fonseca Secretária Substituta